
— 21291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 Poz. 3814

3814

UCHWA£A Nr XXVI/220/2008 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo�ci Biedrusko dla dzia³ek o nr ewid.:
89/1,14/1,19, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6, 89/7, 89/8, 89/9 oraz dla czê�ci dzia³ek o nr ewid.: 3/6,10,16, 34, 39, 89/2 i 89/10

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48 poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) i art. 20 ust.
1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004
r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954
i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz.
1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 13, poz. 803) Rada
Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Biedrusko dla dzia³ek o nr
ewid.: 89/1, 14/1, 19, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6, 89/7, 89/8, 89/9 oraz
dla czê�ci dzia³ek o nr ewid.: 3/6, 10, 16, 34, 39, 89/2 i 89/10,
zwany dalej �planem�, po stwierdzeniu zgodno�ci planu z
ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Suchy Las uchwalonego uchwa³¹
nr LXV/349/98 Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca
1998 r. ze zmianami.

2. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

1) czê�æ graficzna planu, zwana dalej �rysunkiem planu� -
za³¹cznik nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu - za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹
do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowa-
nia, zgodnie z przepisami o finansach publicznych -
za³¹cznik nr 3.

3. Granice obszaru objêtego planem okre�lono na ry-
sunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) dzia³ce - nale¿y przez to rozumieæ dzia³kê budowlan¹ w
rozumieniu ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym;

2) no�nikach reklamowych - rozumie siê urz¹dzenia reklamo-
we wraz � elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - rozumie siê przez to
liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ od linii rozgrani-
czaj¹cej tereny o ró¿nym przeznaczeniu, w jakiej mo¿na
sytuowaæ budynek;

4) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - rozumie siê przez to liniê na
której nakazuje siê sytuowaæ minimum 80% d³ugo�ci �cia-
ny elewacji frontowej budynku z dopuszczeniem wysuniê-
cia poza tê liniê na odleg³o�æ nie wiêksz¹ ni¿ 1,5 m czê�ci
podziemnych budynku, okapów, gzymsów, balkonów, ga-
lerii, przedsionków, tarasów, schodów zewnêtrznych;

5) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ sumê
powierzchni terenu wyznaczon¹ przez zewnêtrzne obrysy
�cian budynków w stanie wykoñczonym;

6) zieleni izolacyjnej - nale¿y przez to rozumieæ nasadzenia o
strukturze wielopiêtrowej minimalizuj¹ce uci¹¿liwo�ci od
dróg.

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

Przeznaczenie terenu

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z dopusz-
czeniem us³ug w parterach, oznaczone symbolami 1MW/
U, 2MW/U, 3MW/U, 4 MW/U i 5 MW/U;

2) tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczo-
ne symbolem MW;

3) tereny zabudowy us³ugowej, oznaczony symbolem U;

4) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczo-
ne symbolami 1MN i 2MN;

5) tereny zabudowy gara¿owej, oznaczone symbolem KG;

6) tereny parkingu publicznego, oznaczone symbolami 1KP,
2KP, 3KP, 4KP, 5KP i6KP;

7) tereny placu publicznego, oznaczone symbolem KD-P;

8) tereny zieleni urz¹dzonej, oznaczone symbolem ZP;

9) tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone symbolami 1ZI, 2ZI,
3ZI i 4ZI;

10) tereny drogi publicznej klasy g³ównej, oznaczone symbo-
lem KD-G;

11) tereny drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczone symbo-
lem KD-L;



— 21292 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 Poz. 3814

12) tereny dróg publicznych klasy dojazdowej oznaczone sym-
bolami 1KD-D, 2KD-D i 3KD-D;

13) tereny dróg wewnêtrznych oznaczone symbolami 1KDW,
2KDW i 3KDW.

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego

§4. Ustala siê:

1) obowi¹zuj¹ce i nieprzekraczalne linie zabudowy zgodnie z
rysunkiem planu;

2) wykszta³cenie pierzei placu publicznego KD-P poprzez
lokalizacjê zwartej zabudowy wzd³u¿ obowi¹zuj¹cych linii
zabudowy;

3) zakaz wykonywania ogrodzeñ pe³nych od strony terenów
dróg publicznych i placu publicznego;

4) zakaz lokalizowania wolnostoj¹cych no�ników reklamo-
wych z.wyj¹tkiem terenów o symbolu ZP;

5) dopuszczenie lokalizacji s³upów og³oszeniowych na tere-
nie KD-P;

6) dopuszczenie lokalizacji dominanty wysoko�ciowej na
terenie 3MW/U.

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kultu-
rowego

§5. Ustala siê:

1) zachowanie dopuszczalnych warto�ci poziomu d�wiêku A
ha³asu zgodnie z przepisami odrêbnymi, pochodz¹cego z
drogi powiatowej i przenikaj¹cego do pomieszczeñ prze-
znaczonych do przebywania ludzi dla terenu 5MW/U, po-
przez zastosowanie odpowiednich �rodków technicznych;

2) zachowanie dopuszczalnych warto�ci poziomu d�wiêku A
ha³asu zgodnie z przepisami odrêbnymi, pochodz¹cego z
poligonu wojskowego i przenikaj¹cego do pomieszczeñ
przeznaczonych do przebywania ludzi - dla terenów 1MW/
U, 2MW/U, 3MW/U, 4MW/U, 5MW/U, 1MN i 2MN, poprzez
zastosowanie odpowiednich �rodków technicznych;

3) na terenach 1MW/U, 2MW/U, 3MW/U, 4MW/U, 5MW/U,
1MN i 2MN obowi¹zuj¹ dopuszczalne warto�ci ha³asu
okre�lona przepisach odrêbnych;

4) zakaz lokalizacji przedsiêwziêæ kwalifikowanych, jako
mog¹ce znacz¹co oddzia³ywaæ na �rodowisko, dla których
wymagane jest lub mo¿e byæ wymagane sporz¹dzenie
raportu oddzia³ywania na �rodowisko w rozumieniu prze-
pisów odrêbnych, z wyj¹tkiem lokalizacji inwestycji celu
publicznego;

5) dopuszczenie przekrycia i prze³o¿enia otwartego rowu
melioracyjnego w obrêbie terenów 6KP, 2KD-D, 4KP,
3KDW i 5MW/U na warunkach okre�lonych przez gestora
rowu.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz
dóbr kultury wspó³czesnej

§6. 1. Dla ochrony archeologicznego dziedzictwa kulturo-
wego, ustala siê obowi¹zek uzgadniania z odpowiednimi

s³u¿bami ochrony zabytków, przed uzyskaniem pozwolenia
na budowê, inwestycji wymagaj¹cych prac ziemnych zwi¹za-
nych z zagospodarowaniem i zabudowaniem terenu w grani-
cach planu.

2. Dopuszcza siê przebudowê, rozbudowê i rozbiórkê
istniej¹cych obiektów stanowi¹cych elementy pierwotnej za-
budowy koszarowej w uzgodnieniu ze s³u¿bami ochrony
zabytków.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych

§7. 1. Dla terenów 1MW/U i 2MW/U ustala siê nakaz
lokalizacji ci¹gów pieszych o minimalnej szeroko�ci 3m,
poprzez przej�cia bramowe w zwartej zabudowie, ³¹cz¹cych
park znajduj¹cy siê po pó³nocnej stronie granicy planu z
terenem KD-P.

2. Ustala siê wprowadzenie nasadzeñ drzew i krzewów
oraz zieleni niskiej na nieutwardzonych powierzchniach tere-
nów dróg, parkingów publicznych i placu publicznego, z
zachowaniem przepisów odrêbnych.

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy oraz zago-
spodarowania terenu

§8. 1. Dla terenów 1 MW/U i 5MW/U ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki mieszkalne wielorodzinne z
mo¿liwo�ci¹ lokalizacji us³ug w parterach budynków;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury oraz
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

3) dopuszczenie budowy kondygnacji podziemnych;

4) dopuszczenie lokalizacji budynków w granicy dzia³ki z
zachowaniem obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczalnych linii
zabudowy;

5) dopuszczenie lokalizowania otworów okiennych i drzwio-
wych w �cianach budynków lokalizowanych w linii zabu-
dowy, która pokrywa siê z lini¹ rozgraniczaj¹c¹ tereny o
ró¿nym przeznaczeniu;

6) dachy:

a) p³askie lub pochy³e dla terenu 5MW/U;

b) pochy³e dla terenu 1MW/U;

7) dla dachów pochy³ych k¹t nachylenia g³ównych po³aci
dachowych do 45°;

8) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 40% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

9) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 25%
powierzchni dzia³ki budowlanej, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

10) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy:

a) cztery kondygnacje nadziemne;

b) 15 m do kalenicy dachu w przypadku dachów pochy-
³ych,



— 21293 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

c) 13,5 m do najwy¿szego elementu dachu w przypadku
dachów p³askich;

11) posadowienia posadzki parterów nie wy¿ej ni¿ 1,0 m nad
poziomem terenu;

12) lokalizacjê miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych w ilo�ci minimum 1 miejsce na mieszkanie i 1,5
miejsca na 100 m2 powierzchni us³ugowej;

13) miejsca postojowe mog¹ byæ zapewnione w hali gara¿o-
wej lub na terenie zgodnie z przepisami odrêbnymi;

2. Dla terenów 2MW/U i 4MW/U ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki mieszkalne wielorodzinne z
mo¿liwo�ci¹ lokalizacji us³ug;

2) zakaz lokalizacji us³ug handlu i gastronomii w kondygna-
cjach powy¿ej parteru;

3) dopuszczenie lokalizacji us³ug na wszystkich kondygna-
cjach budynków z zastrze¿eniem punktu 2;

4) zakaz lokalizacji lokali mieszkalnych w parterach budyn-
ków od strony terenu KD-P;

5) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury oraz
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

6) dopuszczenie budowy kondygnacji podziemnych;

7) dopuszczenie lokalizacji budynków w granicy dzia³ki z
zachowaniem obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczalnych linii
zabudowy;

8) dopuszczenie lokalizowania otworów okiennych i drzwio-
wych w �cianach budynków lokalizowanych w linii zabu-
dowy, która pokrywa siê z lini¹ rozgraniczaj¹c¹ tereny o
ró¿nym przeznaczeniu;

9) dachy p³askie lub pochy³e;

10) dla dachów pochy³ych k¹t nachylenia g³ównych po³aci
dachowych do 45°;

11) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 80% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

12) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 25%
powierzchni dzia³ki budowlanej, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

13) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy:

a) cztery kondygnacje nadziemne;

b) 15 m do kalenicy dachu w przypadku dachów pochy-
³ych,

c) 13,5 m do najwy¿szego elementu dachu w przypadku
dachów p³askich;

14) posadowienia posadzki parterów nie wy¿ej ni¿ 1,0 m nad
poziomem terenu;

15) lokalizacjê miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych w ilo�ci minimum 1 miejsce na mieszkanie i 1,5
miejsca na 100 m2 powierzchni us³ugowej;

16) miejsca postojowe mog¹ byæ zapewnione w hali gara¿o-
wej lub na terenie zgodnie z przepisami odrêbnymi;

3. Dla terenu 3MW/U ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki mieszkalne wielorodzinne z
mo¿liwo�ci¹ lokalizacji us³ug;

2) zakaz lokalizacji us³ug handlu i gastronomii w kondygna-
cjach powy¿ej parteru;

3) dopuszczenie lokalizacji us³ug na wszystkich kondygna-
cjach budynków z zastrze¿eniem punktu 2;

4) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury oraz
obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

5) dopuszczenie budowy kondygnacji podziemnych;

6) zakaz lokalizacji lokali mieszkalnych w parterach budyn-
ków od strony terenu KD-P;

7) dopuszczenie lokalizacji budynków w granicy dzia³ki z
zachowaniem obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczalnych linii
zabudowy;

8) dopuszczenie lokalizowania otworów okiennych i drzwio-
wych w �cianach budynków lokalizowanych w linii zabu-
dowy, która pokrywa siê z lini¹ rozgraniczaj¹c¹ tereny o
ró¿nym przeznaczeniu;

9) dachy p³askie lub pochy³e;

10) dla dachów pochy³ych k¹t nachylenia g³ównych po³aci
dachowych do 45°;

11) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 80% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

12) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 25%
powierzchni dzia³ki budowlanej, zgodnie z przepisami
odrêbnymi;

13) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy:

a) cztery kondygnacje nadziemne;

b) 18 m do kalenicy dachu w przypadku dachów pochy³ych,

c) 15 m do najwy¿szego elementu dachu w przypadku
dachów p³askich;

14) dopuszczenie lokalizacji dominanty wysoko�ciowej z prze-
znaczeniem pod us³ugi i ci¹gi komunikacyjne o parametrach:

a) maksymalna wysoko�æ do gzymsu 21 m,

b) ca³kowita wysoko�æ do 31 m,

c) maksymalna powierzchnia zabudowy 150 m2;

15) posadowienia posadzki parterów nie wy¿ej ni¿ 1,0 m nad
poziomem terenu;

16) lokalizacjê miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych w ilo�ci minimum 1 miejsce na mieszkanie i 1,5
miejsca na 100 m2 powierzchni us³ugowej;

17) miejsca postojowe mog¹ byæ zapewnione w hali gara¿o-
wej lub na terenie zgodnie z przepisami odrêbnymi;

4. Dla terenu MW ustala siê:

1) przeznaczenie pod powiêkszenie s¹siedniego terenu miesz-
kaniowego znajduj¹cego siê poza granicami planu bez
prawa lokalizacji budynków;

Poz. 3814



— 21294 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

2) dopuszczenie lokalizacji jedynie obiektów ma³ej architek-
tury, ma³ych boisk do gier, miejsc postojowych, obiektów
i urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

3) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 60%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

4) zagospodarowanie zieleni¹ urz¹dzon¹ powierzchni biolo-
gicznie czynnej.

5. Dla terenu U ustala siê:

1) Rodzaj zabudowy: obiekt us³ugowo-gastronomiczny z
dopuszczeniem funkcji handlowej na powierzchni maksy-
malnie 20 m2;

2) dopuszczenie wy³¹cznie rozbudowy istniej¹cego budynku
do powierzchni zabudowy maksymalnie 200 m2 z mo¿li-
wo�ci¹ przebudowy konstrukcji dachu i zmiany pokrycia;

3) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy 6,5 m od poziomu
placu;

4) k¹ty nachylenia po³aci dachowych od 3° do 30°;

5) dopuszczenie budowy kondygnacji podziemnych;

6) zakaz grodzenia terenu;

7) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych w obrêbie
terenu KD-P w ilo�ci minimum 2 miejsca postojowego na
100 m2 powierzchni u¿ytkowej.

6. Dla terenów 1MN i 2MN ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki mieszkalne jednorodzinne sze-
regowe;

2) zachowanie dla jednego zespo³u zabudowy szeregowej
jednolitej wysoko�ci kondygnacji oraz nachylenia po³aci
dachowych;

3) minimaln¹ szeroko�æ dzia³ki w wielko�ci 7 m;

4) dachy pochy³e o k¹cie nachylenia po³aci dachowych do
35°;

5) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 40% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

6) minimaln¹ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ - 35%
powierzchni dzia³ki budowlanej;

7) dopuszczenie zró¿nicowanego posadowienia posadzki
parterów poszczególnych segmentów zabudowy szerego-
wej, jednak nie wy¿ej ni¿ 1,0 m nad poziomem terenu;

8) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy:

a) 3 kondygnacje nadziemne w tym poddasze u¿ytkowe,

b) 12 m do kalenicy dachu;

9) lokalizacjê miejsc postojowych dla samochodów osobo-
wych w ilo�ci minimum 2 miejsca na mieszkanie;

10) kolorystykê pastelow¹ elewacji.

7. Dla terenu KG ustala siê:

1) rodzaj zabudowy: budynki gara¿owe w zabudowie szere-
gowej;

2) zakaz lokalizowania gara¿y blaszanych;

3) dachy p³askie;

4) dopuszczenie lokalizacji gara¿y w granicy dzia³ki z zacho-
waniem nieprzekraczalnych linii zabudowy;

5) dopuszczenie lokalizacji urz¹dzeñ s³u¿¹cych obs³udze sa-
mochodów, zgodnie z przepisami odrêbnymi;

6) dopuszczenie lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej;

7) maksymaln¹ powierzchniê zabudowy - 50% powierzchni
dzia³ki budowlanej;

8) maksymaln¹ wysoko�æ zabudowy - 3,5 m.

8. Dla terenu KD-P ustala siê:

1) utwardzenie posadzki placu przy u¿yciu materia³ów ka-
miennych lub kostki betonowej;

2) dopuszczenie lokalizacji na p³ycie placu sezonowych miejsc
konsumpcyjnych;

3) dopuszczenie lokalizacji parkingu podziemnego pod p³yt¹
placu;

4) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury oraz
iluminacji placu;

5) dopuszczenie lokalizacji miejsc postojowych w pó³nocnej
czê�ci placu;

6) dopuszczenie lokalizacji jezdni w pó³nocnej czê�ci placu
dla po³¹czenia komunikacyjnego drogi 3KD-D z ulic¹ �wier-
czewskiego znajduj¹c¹ siê poza granicami planu;

9. Dla terenów 1ZI, 2ZI, 3ZI i 4ZI ustala siê:

1) nasadzenia zieleni izolacyjnej z uwzglêdnieniem punk-
tów 2 i 3;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ infra-
struktury technicznej;

3) dopuszczenie lokalizacji przej�æ i przejazdów.

10. Dla terenu ZP ustala siê:

1) zakaz zabudowy;

2) dopuszczenie lokalizacji obiektów ma³ej architektury;

3) zagospodarowanie terenu zieleni¹;

4) dopuszczenie lokalizacji obiektów i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej;

5) dopuszczenie lokalizacji przej�æ pieszych;

6) dopuszczenie lokalizowania wolnostoj¹cych no�ników
reklamowych o maksymalnej powierzchni do 12 m2, poza
polami widoczno�ci na skrzy¿owaniu, zgodnie z przepisa-
mi odrêbnymi.

11. Dla terenów 1KP, 2KP, 3KP, 4KP, 5KP i 6KP ustala siê:

1) zakaz zabudowy;

2) lokalizacjê miejsc postojowych zgodnie z przepisami od-
rêbnymi oraz zagospodarowanie wolnych od utwardzenia
powierzchni zieleni¹;

3) nakaz oddzielenia terenu parkingu rzêdem drzew i krze-
wów od strony terenów mieszkaniowych;

Poz. 3814



— 21295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

4) dla terenu 6KP zachowanie minimum 50% powierzchni
biologicznie czynnej.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, na podstawie przepisów odrêb-
nych

§9. Ustala siê uwzglêdnienie w zagospodarowaniu, po³o-
¿enia tych terenów w s¹siedztwie projektowanego obszaru
NATURA 2000 PHL 300001 - Biedrusko, zgodnie z przepisami
odrêbnymi.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania i podzia³u nieru-
chomo�ci

§10. 1. Nie okre�la siê terenów, które wymagaj¹ wszczê-
cia procedury scalania i podzia³u nieruchomo�ci w rozumie-
niu przepisów odrêbnych.

2. Ustala siê minimaln¹ powierzchniê dzia³ki budowla-
nej dla terenów:

1) 1MW/U, 2MW/U, 3 MW/U, 4 MW/U i 5MW/U w wielko�ci
600 m2;

2) 1MN i 2MN w wielko�ci 200 m2;

3) U w wielko�ci 350 m2.

3. Okre�lone minimalne wielko�ci dzia³ek w ustêpie 2 nie
dotycz¹ wydzieleñ geodezyjnych dla sieci technicznych i
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej.

Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ogra-
niczenia w ich u¿ytkowaniu

§11. Ustala siê zachowanie stref oddzia³ywania - mini-
mum 0,5 m - od osi kabli telekomunikacyjnych wolnych od
zabudowy i nasadzeñ wysokich.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. W zakresie systemów komunikacji ustala siê:

1) dla drogi publicznej oznaczonej symbolem KD-G - klasê
drogi g³ównej, o szeroko�ciach zgodnie z rysunkiem
planu;

2) dla drogi publicznej oznaczonej symbolem KD-L - klasê
drogi lokalnej, o szeroko�ciach zgodnie z rysunkiem planu;

3) dla dróg publicznych oznaczonych symbolami 1KD-D,
2KD-D i 3KD-D - klasê dróg dojazdowych, o szeroko�ciach
zgodnie z rysunkiem planu;

4) dla dróg oznaczonych symbolami 1KDW, 2KDW i 3KDW
- szeroko�ci zgodnie z rysunkiem planu;

5) zakaz lokalizacji zabudowy kubaturowej na terenach dróg;

6) dla dróg o symbolach 1KD-D, 1KDW dopuszczenie lokali-
zacji miejsc postojowych w obrêbie pasów drogowych;

7) dopuszczenie realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ infrastruk-
tury technicznej w obrêbie pasów drogowych zgodnie z
przepisami odrêbnymi;

8) dopuszczenie wydzielania dróg wewnêtrznych na tere-
nach 1MW/U i 2MW/U o minimalnej szeroko�ci 6 m.

2. Ustala siê nastêpuj¹c¹ obs³ugê komunikacyjn¹ tere-
nów:

1) 1MW/U i 2MW/U - z terenu 2KD-D poprzez teren 2KP oraz
z 3KD-D;

2) 3MW/U - z terenu 2KDW;

3) 4MW/U - z terenu 2KD-D poprzez teren 4KP:

4) 5MW/U - z terenu 3KDW;

5) MW- z terenów 1KD-D i 1KP;

6) U - z istniej¹cej ulicy po stronie wschodniej poprzez teren
KD-P;

7) 1MN-zterenu1KD-D;

8) 2MN-zterenu1KDW;

9) KG - z istniej¹cej ulicy przylegaj¹cej do terenu od strony
pó³nocnej oraz z ulicy Chludowskiej - po³o¿onych poza
granicami planu.

3. W zakresie zaopatrzenia w wodê ustala siê pod³¹cze-
nie do istniej¹cej sieci wodoci¹gowej na zasadach okre�lo-
nych przez gestora sieci.

4. W zakresie sieci kanalizacyjnej ustala siê:

1) odprowadzanie �cieków bytowych:

a) do sieci kanalizacji sanitarnej;

b) zakaz stosowania indywidualnych oczyszczalni �cieków;

2) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych:

a) z po³aci dachowych bezpo�rednio do gruntu w obrêbie
dzia³ki budowlanej, bez naruszania interesu osób trze-
cich zgodnie z przepisami odrêbnymi lub do istniej¹cej
i projektowanej kanalizacji deszczowej;

b) z powierzchni utwardzonych na terenach dróg i parkin-
gów poprzez urz¹dzenia podczyszczaj¹ce do istniej¹cej
i projektowanej kanalizacji deszczowej;

c) z powierzchni utwardzonych pozosta³ych terenów do
gruntu lub do projektowanej kanalizacji deszczowej.

5. W zakresie zaopatrzenia w gaz ustala siê rozbudowê
istniej¹cej sieci gazowej, na warunkach okre�lonych przez
gestora sieci.

6. W zakresie zaopatrzenia w ciep³o ustala siê:

1) stosowanie takich paliw i urz¹dzeñ do ich spalania, które
odpowiadaj¹ wymog¹ ochrony �rodowiska zgodnie z prze-
pisami odrêbnymi;

2) dopuszczenie stosowania energii elektrycznej oraz odna-
wialnych �róde³ energii.

7. W zakresie zasilania w energiê elektryczn¹ ustala siê:

1) zasilanie z istniej¹cej i projektowanej sieci elektroenerge-
tycznej;

2) dopuszczenie lokalizacji stacji transformatorowych wbu-
dowanych w obiekty budowlane.

Poz. 3814



— 21296 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

8. W zakresie gospodarki odpadami ustala siê obowi¹-
zek magazynownia segregowanych odpadów w pojemnikach
na posesji i odbiór ich zgodnie z planem gospodarki odpada-
mi w gminie.

9. Ustala siê zagospodarowanie mas ziemnych pocho-
dz¹cych z wykopów na terenie w³asnej dzia³ki lub wywóz na
miejsce wskazane przez odpowiednie s³u¿by gminne.

Sposoby i terminy tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzenia i u¿ytkowania terenów

§13. Nie wyznacza siê terenów, dla których nale¿y okre-
�liæ sposób i terminy tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzenia i u¿ytkowania terenów.

Poz. 3814

Stawki procentowe

§14. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych
op³at, o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym, w wysoko�ci 20%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§16. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(-) Jaros³aw Ankiewicz



— 21297 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 Poz. 3814



— 21298 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXVI/220/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

w miejscowo�ci Biedrusko dla dzia³ek o nr ewid
: 89/1, 14/1, 19, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6, 89/7, 89/8,

89/9 oraz dla czê�ci dzia³ek o nr ewid.:
3/6, 10, 16, 34, 39, 89/2 i 89/10.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU

Poz. 3814

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz.
1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r.
Nr 45, poz. 319, nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127 poz. 880,
z 2008 r. Nr 123, poz. 803) Rada Gminy Suchy Las nie

rozstrzyga w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo-
�ci Biedrusko dla dzia³ek o nr ewid.: 89/1, 14/1, 19, 89/3, 89/
4, 89/5, 89/6, 89/7, 89/8, 89/9 oraz dla czê�ci dzia³ek o nr ewid.:
3/6, 10, 16, 34, 39, 89/2 i 89/10, ze wzglêdu na brak uwag do
projektu tego planu.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXVI/220/2008

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego

w miejscowo�ci Biedrusko dla dzia³ek onrewid.:
89/1, 14/1, 19, 89/3, 89/4, 89/5, 89/6, 89/7, 89/8,

89/9 oraz dla czê�ci dzia³ek o nr ewid.:
3/6, 10, 16, 34, 39, 89/2 i 89/10.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY
TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA,

ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 176, poz. 1547, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
Nr 173, poz. 1218) i art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz.
319, nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr
13, poz. 803) Rada Gminy Suchy Las rozstrzyga, co nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) zakres inwestycji:

a) budowa dróg dojazdowych KD-D - ok. 395 mb

b) budowa drogi lokalnej - ok. 60 mb

c) budowa placu publicznego - ok. 2088 m2

d) budowa publicznych miejsc postojowych - ok. 6574 m2

e) wodoci¹g - ok. 230 mb

f) kanalizacja sanitarna - ok. 100 mb

g) kanalizacja deszczowa - ok. 270 mb

2) realizacja inwestycji:

- wymienionych w pkt lit. e, f- w oparciu o uchwa³ê nr
XVIII/167/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27 listopa-
da 2003 r. w sprawie przyst¹pienia przez Gminê do
AQUANET Spó³ka z o.o. z siedzib¹ w Poznaniu - zgodnie
z planami realizacyjnymi AQUANET Spó³ka z o.o.,

- wymienionych w pkt lit. a, b, c, d, g - zgodnie z
Wieloletnim Planem Inwestycyjnym Gminy Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³a-
snych gminy, zgodnie z przepisami o finansach publicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu.


